
INTENCJE MSZALNE
Niedziela, 10 grudnia
14:00 – + Lucyna Pietrzak – kuzyn z rodziną
16:30 – wolna intencja
Niedziela, 17 grudnia
14:00 – + Cezary Greloch (rocz. śmierci) – syn z 
rodziną
SŁOWO NA NIEDZIELĘ
Liturgia Słowa z dzisiejszej niedzieli w 
szczególny sposób ukazuje radosny wymiar 
oczekiwania na Zbawiciela. Prorok Baruch 
zachęca: „Złóż, Jeruzalem, szatę smutku i 
utrapienia swego, a przywdziej wspaniałe szaty 
chwały, dane ci na zawsze przez Pana”. Z 
adwentową nadzieją wśród chrześcijan wiąże 
się zapowiedź, że ona nie może zawieść. 
Poucza o tym nie tylko historia przez przyjście 
Chrystusa, ale także następujące po nim wieki 
obecności Zbawiciela w Kościele. Obok 
radości pojawia się także odpowiedzialność. 
Św. Paweł pisze: „A modlę się o to, aby miłość 
wasza doskonaliła się coraz bardziej i bardziej 
w głębszym poznaniu i wszelkim wyczuciu dla 
oceny tego, co lepsze, abyście byli czyści i bez 
zarzutu na dzień Chrystusa, napełnieni plonem 
sprawiedliwości, nabytym przez Jezusa 
Chrystusa ku chwale i czci Boga”. Apostoł 
Narodów wspomina o oczyszczeniu. W 
adwentowym przygotowaniu mają temu służyć 
ascetyczne uczynki i postanowienia. 
MSZA ŚW. W NORCROSS
Dzisiaj, 10 grudnia, zostanie odprawiona Msza 
św. o godz.16:30 w Norcross.
SPOWIEDŹ ŚW.
W przyszłą niedzielę 17 grudnia, spowiedź św.   
przed Mszą św. od godz.13:00 i po Mszy św. 
SPOTKANIE ŻYWEGO RÓŻAŃCA
W przyszłą niedzielę 17 grudnia po Mszy św. 
odbędzie się spotkanie Żywego Różańca.
WITAM
Serdecznie witam w naszej wspólnocie, 
ks.Jerzego Skwierczyńskiego z Ukrainy. 
Dziękuję za jego duszpasterską pomoc. 

BAL SYLWESTRA
Polski Apostolat  serdecznie zaprasza na Bal 
Sylwestrowy dnia 31 grudnia od godz.21:00 do 
2:00 do sali Parafialnej. Informacja, 
rezerwacja: 
Marzena Dudziak, 770 717 – 7323; 
Irena Janewicz, 678 714 – 0553;
Ewa Dorhmi, 770 755 – 5843
Elżbieta Krawczyńska 770 448 – 5222 
(dzwonić po godzinie 17:00).
OCZEKIWANIE
Dzień Pański przyjdzie jak złodziej w nocy”... 
Tak pisał apostoł Paweł. O tym Dniu mówił 
także sam Jezus (Mt 24) w kontekście końca 
świata. Zauważ, że św. Paweł, mówiąc o dniu 
Pańskim, nie ma zamiaru budzić grozy. 
Przeciwnie - przedstawia ten dzień jako 
oczekiwany. Kilka wierszy dalej pisze: „Nie 
przeznaczył nas Bóg, abyśmy zasłużyli na 
gniew, ale na osiągnięcie zbawienia przez 
Pana naszego Jezusa Chrystusa, który za nas 
umarł, abyśmy, czy żywi, czy umarli, razem z 
Nim żyli” (1 Tes 5,9n). Wiara jest widzeniem 
niewidzialnego (Hbr 11, nn) - dlatego 
chrześcijanin widzi więcej. Zatem jego postawa 
to ani strach przed nieznanym, ani beztroska 
człowieka niepatrzącego dalej jak dzień 
dzisiejszy. Owszem, chrześcijanin przeżywa 
dni na tej ziemi w napięciu pomiędzy lękiem a 
nadzieją. Jest to napięcie, które daje siły, 
energii i zapału.  Bo my nie czekamy na 
powtórne przyjście Pana, my czuwamy. Taką 
postawę nakazuje Apostoł, gdy pisze: „Nie 
śpijmy przeto jak inni, ale czuwajmy i bądźmy 
trzeźwi!”. Na powrót Pana czekają ludzie 
pracowici, zapobiegliwi, gorliwi. A zysk mierzą 
nie miarą pieniądza, lecz wielkością miłości.
KOLEKTA
 Składka z ostatniej niedzieli:
Lawrenceville – $361.00
Norcross – $249.00. 

Serdeczne – Bóg zapłać!

II NIEDZIELA ADWENTU – 10 GRUDNIA, 2006
“ Nawróćcie się, bo bliskie jest królestwo niebieskie… Przygotujcie drogę Panu, prostujcie ścieżki 
dla Niego “ – oto adwentowe wezwanie skierowane do Kościoła. Od proroków Starego 
Testamentu, poprzez Jana Chrzciciela, który zwiastował nadejście Chrystusa Pana, słowo Boże 
zaprasza nas do wyprostowania krętych dróg, do otwarcia serc, bo przyjście Pana jest bliskie.
Stańmy więc z wiarą przed Panem i otwórzmy nasze serca na Jego Słowo i dar Eucharystii.




